
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  457 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CONTRIBUTO REGIONALE "SISTEMA INTEGRATO SERVIZI 
EDUCAZIONE E ISTRUZIONE DALLA NASCITA SINO A 6 
ANNI" - CONTESTUALE LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/09/2020

 483

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI29/09/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 457 DEL 29/09/2020 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO REGIONALE "SISTEMA INTEGRATO SERVIZI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE DALLA NASCITA SINO 

A 6 ANNI" - CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

 

    LA RESPONSABILE  AREA  SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 Richiamata la delibera G.M. n. 98 del 22.9.2020 con oggetto  “CONTRIBUTO REGIONALE "SISTEMA 
INTEGRATO SERVIZI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE DALLA NASCITA SINO A 6 ANNI": CRITERI E MODALITÀ 
PER L'UTILIZZO DELL'ANNUALITÀ 2019/2020”, immediatamente eseguibile, da  cui si evince che il Comune 
di Busto Garolfo è assegnatario di un contributo regionale di € 56.013,63; 

 

Considerato che con la predetta delibera  si indicano i criteri di ripartizione del  contributo regionale a 
favore di n. 4 gestori privati di asili nido, nido famiglia, centro per la prima infanzia (CPI) e scuola infanzia 
paritaria come di seguito dettagliato: 

• € 43.330,32 alla Fondazione Figini Naymiller, di cui € 21.518,70 per l’asilo nido ed € 

21.811,62 per la Scuola infanzia; 

• € 9.395,95 al Nido Melarido; 

• € 1.346,02 al nido famiglia A piccoli passi; 

• € 1.941,34 al CPI Mondobambino; 

 Visto  che dagli stessi  erano già state quantificate le mancate entrate nel periodo del COVID, come da 
documentazione agli atti di ufficio; 

Vista quindi la necessità di accertare la somma di  € 56.013,63 al cap. 840/50 cpc E 2.01.01.02.001 tit. 2 
tip. 101 cat. 2 e contestualmente di impegnarla al capitolo 10454/292 codice piano dei conti 
U.1.04.02.05.999 della Missione 12 Programma 5 dell’anno in corso; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il DUP 2020/2022, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  15.07.2020; 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 15.7.2020 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione  2020/21 e relativi allegati; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23.7.2020 di approvazione del PEG e 

assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2020; 

Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

DETERMINA 

 



DETERMINAZIONE N. 457 DEL 29/09/2020 

 

1. Per i motivi esposti  in premessa, di accertare al cap. 840/50 cpc E 2.01.01.02.001 tit. 2 tip. 101 cat. 
2 la somma di € 56.013,63 e contestualmente di impegnare la medesima spesa al cap. 10454/292 
codice piano dei conti U.1.04.02.05.999 della Missione 12 Programma 5 dell’anno in corso; 
 

2.  Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 
 finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 
 
           LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.Lgs. n. 267/2000: 

• € 43.330,32 alla Fondazione Figini Naymiller IBAN IT14X0840432690000000000007, di cui € 

21.518,70 per l’asilo nido ed € 21.811,62 per la Scuola infanzia; 

• € 9.395,95 all’Asilo Nido Melarido con sede in Olcella di Busto Garolfo IBAN 

IT91P0503433190000000000516; 

• € 1.346,02 a Associazione passo dopo passo IBAN  IT37A0840420200000000803245 

• € 1.941,34 al CPI Mondobambino facente capo alla Coop. La Ruota IBAN 

IT50N0840433540000000007064. 

 

Busto Garolfo 28.9.2020 

 

     LA RESPONSABILE  AREA  SERVIZI ALLA PERSONA 

      Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi  

 

 

 

 

 

 


		2020-09-29T07:11:54+0200
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




